
 

Uchwała nr 17/18/19 

Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 

z dnia 27 maja 2019 roku 

 

w sprawie wyboru Absolwenta Roku w roku szkolnym 2018/2019. 

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 996 z późn. zm.) oraz § 59 ust. 1 pkt 5 

Statutu Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu. 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwala,  

co następuje: 
 

§ 1. 

1) Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu  

w drodze uzgodnienia dokonała wyboru Absolwenta Roku. 

2) Absolwentem Roku jest uczennica klasy VIII: Marcelina Burawa. 

3) Uzasadnienie wyboru zawarte jest w załączniku nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. 

Treść uchwały wraz z załącznikiem przekazuje się do wiadomości Organu 

Prowadzącego Szkołę. 
 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w „Księdze uchwał” oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 
 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 17/18/19 
Rady Pedagogicznej z dnia 27 maja 2019 roku 
w sprawie wyboru Absolwenta Roku  

w roku szkolnym 2018/2019 
 

 

 

 
 

UZASADNIENIE 

WYBORU ABSOLWENTA ROKU W ROKU SZKOLNYM 2018/2019 

 

 

Marcelina Burawa – osiąga bardzo dobre wyniki w nauce, jest często 

zaangażowana w różne projekty, pełni funkcję w klasowym samorządzie. Marcelina jest 

bardzo sympatyczna, otwarta, zawsze uśmiechnięta i zaraża pozytywną energią swoich 

rówieśników. 


